

Poznań, 21.04.2017 r.

ZOU-XII.271.31.2017.JA

40913

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: **postępowania na dostawę foteli i krzeseł**

Przekazuję treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz z odpowiedziami oraz modyfikacją treści opisu przedmiotu zamówienia, wskazaną w odpowiedziach.

Pytanie 1:

Zamawiający w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia poz. 1 Gabinetowy fotel obrotowy z zagłówkiem wymaga aby fotel był wyposażony w mechanizm regulacji głębokości siedziska w zakresie 60 mm, z ustawieniem w 5 pozycjach. Czy Zamawiający dopuści mechanizm regulacji głębokości siedziska w zakresie 50 mm?

Odpowiedź:

Zapis Załącznika nr 2 do umowy zostaje zmieniony w następujący sposób: „mechanizm regulacji głębokości siedziska w zakresie 50-60 mm, z ustawieniem w 5 pozycjach”.

Pytanie 2:

Zamawiający w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia poz. 1 Gabinetowy fotel obrotowy z zagłówkiem wymaga aby fotel był wyposażony w przycisk do regulacji wysokości oparcia umieszczony w środkowej części łącznika, umożliwiający regulację przez użytkownika w pozycji siedzącej na fotelu. Jakie znaczenie ma umiejscowienie przycisku regulacji wysokości siedziska? Czy Zamawiający dopuści zastosowanie przycisku do regulacji wysokości oparcia umieszczonego w miejscu umożliwiającym regulację przez użytkownika w pozycji siedzącej na fotelu zgodnie z zasadami ergonomii?

Odpowiedź:

Zapis Załącznika nr 2 do umowy zostaje zmieniony w następujący sposób: „przycisk do regulacji wysokości oparcia umieszczony w miejscu, umożliwiającym regulację przez użytkownika w pozycji siedzącej na fotelu”.

Pytanie 3:

Zamawiający w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia poz. 1 Gabinetowy fotel obrotowy z zagłówkiem wymaga aby fotel tapicerowany był tkaniną o składzie powłoka 100% Vinyl, nośnik 100% poliestr HI Loft2. Co ma na celu zastosowanie jako nośnika poliestru HI Loft2? Czy Zamawiający dopuści tkaninę o składzie powłoka 100% Vinyl, nośnik 100% poliestr (bez określania rodzaju poliestru) lub tkaninę 100% poliestr spełniającą wszystkie pozostałe parametry oraz normy?

Odpowiedź:

Wymóg zastosowania nośnika 100% poliestr HI Loft2, zgodnie z zapisami Załącznika nr 2 do umowy zostaje podtrzymany.

Pytanie 4:

Zamawiający w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia poz. 2 Pracowniczy fotel obrotowy wymaga aby fotel był wyposażony w regulację wysokości poduszki lędźwiowej w zakresie 80 mm. Oparcie z taką regulacją poduszki lędźwiowej oferowane jest tylko przez jednego producenta foteli. W produktach innych producentów zastosowanie tak dużej regulacji wyklucza możliwość zastosowania innych wymaganych parametrów oparcia jak np. rama oparcia stanowiąca integralną część wspornika w kształcie litery T. Opis fotela z poz. 2 jasno wskazuje na produkt jednego producenta naruszając tym samym zasadę konkurencyjności. W związku z powyższym proszę o usunięcie z opisu określenia zakresu regulacji poduszki lędźwiowej lub zmianę zakresu na 30 mm.

Odpowiedź:

Zapisy Załącznika nr 2 do umowy zostają zmienione w następujący sposób:

„Oparcie wykonane na bazie plastikowej ramy i rozpiętej na niej półprzezroczystej czarnej membrany.”;

„Regulacja wysokości poduszki lędźwiowej w zakresie min. 70 mm”.

Pytanie 5:

Zamawiający w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia poz. 2 Pracowniczy fotel obrotowy wymaga aby fotel był wyposażony w podstawę pięcioramienną plastikową, nylon czarny. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie podstawy metalowej jako rozwiązanie równoważne a nawet lepsze niż wymagane?

Odpowiedź:

Wymóg wyposażenia pracowniczego fotela obrotowego w podstawę pięcioramienną plastikową nylon czarny zgodnie z zapisami Załącznika nr 2 do wzoru umowy zostaje podtrzymany.

Z-CA DYREKTORA
ds. zamówień publicznych

Katarzyna Kruk-Choniawko

